CHAD JUSTIN TACH JOEY MALCOLM

FERRANDIS REED BARCA OSHORNE SAVATGY STEWART
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SX1 Classement sur le nombre de tours
SX1 - Sprint 1
Pos. N° Nom Team Marque Nati.. Nb.. Tempstotal MeillTr AuTr Ec1ler EcPrec
1 6 MARTIN Jeremy HONDA GEICO Honda USA 9 00:06:21.816 40.122 4 - -
2 46  HILL Justin HONDA SMARTOP MOTO.. Honda USA 9 00:06:22.660 40.276 4 0.844 0.844
3 27 STEWART Malcom HONDA SMARTOP MOTO.. Honda USA 9 00:06:25.398 40.006 6 3.582 2738
4 51  BARCIA Justin MONSTER ENERGY YAMA.. Yamaha USA 9  00:06:26.819 40.225 8 5.003 1.421
5 17  SAVATGY Joey SUZUKI JGR Suzuki USA 9 00:06:28.296 40.547 9 6.480 1.477
6 14 FERRANDIS Dylan YAMAHA STAR RACING Yamaha FRA 9 00:06:28.916 40.398 6 7.100 0.620
7 64 FRIESE Vince HONDA SMARTOP MOTO.. Honda USA 9 00:06:32.745 41123 6 10.929 3.829
8 85 SOUBEYRAS Cedric HUSQVARNA 2B Husqvarna  FRA 9  00:06:35.092 41.312 2 13.276  2.347
9 8  RAMETTE Thomas SUZUKI JPM Suzuki FRA 9 00:06:37.263 41510 4 15.447 2171
10 911 TIXIER Jordi KTM VHR KTM FRA 9 00:06:38.378 41513 2 16.562 1.115
11 22 REED Chad HONDA TWO-TWO MOTOR.. Honda AUS 9 00:06:40.197 41446 5 18.381 1.819
12 141 DESPREY Maxime YAMAHA GSM Yamaha FRA 9 00:06:42.319 41817 5 20.503 2.122
13 3 AUBIN Nicolas SUZUKI OB1 Suzuki FRA 9 00:06:43.510 41542 6 21.694 1.191
14 871 1ZOIRD Fabien KAWASAKI SN Kawasaki FRA 9  00:06:44.201 41.860 3 22.385  0.691
15 41  LAMAY Ben HONDA FR25 Honda USA 9 00:06:47.116 42325 3 25.300 2915
16 7 LE HIR Gaetan HONDA Honda FRA 9 00:06:49.250 42.381 5 27434 2134
17 25 RICHIER Florent HONDA FR25 Honda FRA 6  00:04:53.973 42294 2 3Tr. 3Tr.
Meill Tr : 40.006 (49.4 km/h), (N°27) STEWART Malcom
Directeur de Course: J Faivre Commissaire Technique : P Thevenard Chronométreurs FFM : D Defez

P Cardoit, P Sentost

Délégué : V Dussolier Arbitre : P Stadler
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Heure d'affichage :
Départ : 15:47, Drapeau damier : 15:53
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